500 000 (pięćset tysięcy) SDR; 

(iii) od 11. (jedenastego) roku do końca 15. (piętnastego) roku po dniu wejścia w życie 

niniejszej Umowy: 300 000 (trzysta tysięcy) SDR; 

(iv) począwszy od 16. (szesnastego) roku po dniu wejścia w życie niniejszej Umowy: 

130 000 (sto trzydzieści tysięcy) SDR; 

b) w odniesieniu do usług budowlanych 

(i) od dnia wejścia w życie niniejszej Umowy do końca 5. (piątego) roku po dniu jej 

wejścia w życie: 8 000 000 (osiem milionów) SDR; 

(ii) począwszy od 6. (szóstego) roku po dniu wejścia w życie niniejszej Umowy: